Extrato de Ata – 26/11/2024

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de 2024, às 13h15min, na Câmara Municipal
de Maricá, foi realizada a segunda chamada para verificação de quórum. Constatada a
presença de apenas quatro membros aptos, não houve deliberação de pauta por ausência
do quórum mínimo necessário.

Pontos de Pauta:

Não houve discussão ou deliberação em razão da ausência de quórum.

O Presidente agradeceu a presença de todos, convocou para a próxima reunião no dia 17
de dezembro de 2024, às 14 horas, presencial no mesmo local, e encerrou a reunião às
13h15min.

Conselho Municipal de Meio Ambiente de Maricá - CMAM
Endereço: Rua Albatroz, 556 – Parque Nanci - Maricá /RJ – CEP 24914-100
E-mail: comam.marica@gmail.com Tel. 2637-2053/2637-2052 – Ramal 289

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CMAM

mailto:comam.marica@gmail.com

		2025-09-16T09:37:36-0300